
*محمدرضا قاسمی: با پایان رقابت های لیگ برتر و 
انتقالات، حالا تیم های حاضر در  آغاز فصل نقل و 
بیست و سومین دوره این مسابقات برای حضور هر 
چه بهتر به دنبال تقویت خود هستند. تمامی تیم ها با 
معرفی سرمربی خود، برنامه ریزی برای آماده سازی و 
تهیه لیست نقل و انتقالات در فصل پیش رو، کار خود 
را به صورت رسمی برای حضور هر چه بهتر در بیست 
و سومین دوره رقابت های لیگ برتر آغاز کرده اند. از 
همین رو با هم به بررسی وضعیت نیمکت تیم های 

لیگ برتر فوتبال و کادرفنی آنها خواهیم پرداخت.
*پرسپولیس

شکل  رویایی ترین  به  را  فصل  پایتخت  سرخ پوشان 
ممکن سپری کردند. آن ها با عبور از سپاهان و استقلال 
در این فصل موفق شدند فاتح لیگ برتر و جام حذفی 
شوند و برای سومین بار در تاریخ دبل کنند. بعد از پایان 
فصل با توجه به حواشی به وجود آمده و فشار سنگین 
کاری بر روی کادرفنی پرسپولیس، یحیی گل محمدی 
اعلام کرد که تصمیم گرفته برای مدتی استراحت کند 
و از حواشی به دور باشد. وی در حالی این صحبت ها 
با  قراردادش  از  فصل  یک  هنوز  که  کرد  مطرح  را 
پرسپولیس باقی مانده بود. سرانجام بعد از کش و قوس 
های فراوان گل محمدی تصمیم گرفت تا به کار خود 
در پرسپولیس ادامه دهد. حالا سرخ پوشان در فصل آتی 
در رقابت های لیگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان 

آسیا با این مربی حضور پیدا خواهند کرد.
*سپاهان اصفهان

در پایان سال ١۴٠١ بعد از اختلاف ۴ امتیازی سپاهان 
با پرسپولیس در صدر جدول کمتر کسی فکر می کرد 
پرسپولیس قهرمان شود اما عملکرد بی نقص پرسپولیس 
و لغزش بدموقع سپاهان، قهرمانی را از اصفهان به تهران 
برد. ژوزه مورایس هر چند در رقابت قهرمانی قافیه 
را به پرسپولیس واگذار کرد اما کسی نمایش دلپذیر 
سپاهانی ها در فصل گذشته را نمی تواند کتمان کند. 
مورایس که قصد دارد با قدرت به کار خود در سپاهان 
ادامه دهد، حالا تجربه یک فصل حضور در فوتبال ایران 
را در کارنامه خود دارد و این موضوع به طور حتم در 
لیگ بیست و سوم می تواند عصای دست او و سپاهان 
باشد و کار نیمه تمام خود را در فصل جاری تمام کند.

*استقلال
بعد از شکست استقلال در دیدار فینال جام حذفی برابر 
سرپرست  کریمی  و صحبت های حجت  پرسپولیس 
کار  که  فهمید  می شد  باشگاه  این  سابق  مدیرعاملی 
است.  رسیده  پایان  به  استقلال  در  ساپینتو  ریکاردو 
حضور ساپینتو در فوتبال قبرس و نشستن روی نیمکت 
آپوئل هم نشان داد طرفین مدت ها قبل به این نتیجه 
ادامه  یکدیگر  با  همکاری  به  نمی توانند  که  رسیدند 
دهند.بعد از جدایی ساپینتو، باشگاه استقلال بلافاصله 
مذاکرات خود را برای معرفی سرمربی جدید خود آغاز 
کرد. از همین رو خوان رومن لوپز سرمربی سابق رئال 
مادرید برای مذاکرات و بررسی شرایط استقلال وارد 
تهران شد اما در نهایت با مدیران این تیم به توافق نرسید 

ابتدا  از همان  تا کریمی به سراغ گزینه داخلی برود. 
زمزمه هایی در مورد حضور جواد نکونام روی نیمکت 
استقلال به گوش می رسید اما بخاطر حواشی به وجود 
آمده، باشگاه استقلال به سراغ گزینه های خارجی رفت. 
در نهایت با پیگیری های باشگاه استقلال و مساعدت 
وزیر ورزش، نکونام به عنوان سرمربی استقلال در لیگ 

بیست و سوم معرفی شد.
*تراکتور تبریز

سرمربی  خمس  پاکو  بردیف،  قربان  جدایی  از  بعد 
هدایت  رایووایکانو  و  گرانادا  سابق  و  اسپانیایی 
پورشورها را بر عهده گرفت. خمز آنقدر در تراکتور 
خوب کار کرد که شاید اگر از ابتدایی فصل در تبریز 
حضور داشت، این تیم تبریزی می توانست در صف 
مدعیان قهرمانی قرار گیرد. همین موضوع محمدرضا 
زنوزی و هوشنگ نصیرزاده را مجاب کرد تا در لیگ 
بیست و سوم به این مرد اسپانیایی اعتماد کنند تا نیمکت 

تراکتور بعد از مدت ها به ثبات برسد.
*مس رفسنجان

در  حضور  سال   ۴ از  بعد  سرانجام  ربیعی  محمد 
رفسنجان از این تیم جدا شد تا با ثبات ترین سرمربی 
ایران راهش را از مسی ها جدا کند. در نهایت در انتهای 
هفته گذشته ساکت الهامی که در جام حذفی در بازی 
به وجود  را  زیادی  هوادار و مس رفسنجان حواشی 
از آن دیدار جنجالی هدایت  از ۴ ماه  آورد بود، بعد 
رفسنجانی ها در لیگ بیست و سوم بر عهده گرفت. باید 
دید الهامی که همواره حواشی خاص خود را داشته و با 
نساجی و تراکتور قهرمان جام حذفی شده، چه نتیجه ای 

با مس در این فصل رقم خواهد زد.
*گل گهر سیرجان

با جدایی امیر قلعه نویی از گل گهر و حضور در تیم 
گرفت  تصمیم  سیرجانی  باشگاه  این  مدیریت  ملی، 
فصل را با سعید الهویی دستیار قلعه نویی در گل گهر 
مانده  باقی  بازی های  در  نتوانست  الهویی  دهد.  ادامه 
نتیجه مطلوبی بگیرد و گل گهر در پایان فصل در رده 

ششم جدول قرار گرفت. با پایان فصل، مدیران گل گهر 
بعد از جمع بندی های صورت گرفته تصمیم به جذب 
مربی خارجی گرفتند و در نهایت مارینوس اوزونیدیس 
که سابقه هدایت پاناتینایکوس یونان را برعهده داشت 
به عنوان سرمربی سیرجانی ها معرفی شد. باید دید حالا 
بعد حضور چند ساله گل گهر سطح اول فوتبال ایران، 
این مربی یونانی می تواند این تیم را در قواره یک تیم 

مدعی معرفی کند یا خیر؟
*فولاد خوزستان

فولاد  تیم  در  خود  سمت  از  حالی  در  نکونام  جواد 
از  یکی  آستانه  در  تیم  این  که  کرد  کناره گیری 
یک  مرحله  در  خود  تاریخ  بازی های  حساس ترین 
چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا برابر الهلال عربستان 
قرار داشت. بعد از جدایی نکونام منصوریان با قرارداد 
یک و نیم ساله هدایت فولاد مردان را بر عهده گرفت. 
اگر چه حضور منصوریان در فولاد انتقادات زیادی را از 
سوی هواداران این تیم در پی داشت اما مدیران باشگاه 
فولاد تصمیم بر حفظ سرمربی تیم خود گرفتند تا در 

لیگ بیست و دوم کار را با این مربی ادامه دهند.
*آلومینیوم اراک

بعد از پایان رقابت های لیگ برتر، بعد از آنکه مدیران 
را  رحمتی  مهدی  خواسته های  نتوانستند  ایرالکو 
گرفت  تصمیم  زود  خیلی  سرمربی  این  کنند،  فراهم 
تا از جمع اراکی ها جدا شود. بعد از جدایی رحمتی، 
مدیران آلومینیوم نیز سریع دست به کار شدند و خیلی 
زود مجتبی حسینی سرمربی سابق پیکان را به عنوان 

سرمربی جدید خود معرفی کردند.
*ذوب آهن اصفهان

دو  از  بعد  تارتار  مهدی  و  آهن  ذوب  لیگ،  پایان  با 
سال به همکاری خود با یکدیگر پایان دادند. اگرچه 
پروسه انتخاب سرمربی گاندوها خیلی طول کشید اما 
در نهایت محمد ربیعی سرمربی سابق مس رفسنجان 
هدایت ذوبی ها را بر عهده گرفت تا این تیم در لیگ 

بیست و سوم با چهره ای جدیدی ظاهر شود.

*هوادار تهران
هوادار خیلی زود بعد از پایان لیگ بیست و دوم تکلیف 
نیمکت خود را مشخص کرد. مدیران این تیم تهرانی 
بعد از جدایی ساکت الهامی، محمود فکری را به عنوان 

سرمربی خود در لیگ بیست و سوم انتخاب کردند.
*پیکان تهران

جمع  از  حسینی  مجتبی  سید  جدایی  از  بعد 
خودروسازان، باشگاه پیکان پروسه طولانی مدت را 
برای معرفی سرمربی جدید خود پشت سر گذاشت 
و بعد از مذاکره با گزینه های مختلف سرانجام رسول 
بر  را  بیست و سوم  لیگ  پیکان در  خطیبی هدایت 
این  از  پیش  که  است  درحالی  این  گرفت.  عهده 
شده  معرفی  کرمان  مس  سرمربی  عنوان  به  خطیبی 

بود.
*ملوان بندرانزلی

بعد از جدایی احساسی مازیار زارع در پایان رقابت های 
برتری  لیگ  تیم  دیرترین  عنوان  به  ملوان  برتر،  لیگ 
سرمربی جدید خود را معرفی کرد. قوهای سپید انزلی 
بعد از مذاکره با گزینه های مختلف سرانجام تصمیم 
گرفتند تا نیمکت خود در لیگ بیست و سوم به مهدی 

تارتار واگذار کنند.
*نساجی مازندران

ببرهای مازندران با قهرمانی در جام حذفی در فصل 
٠١-١۴٠٠ جواز حضور در لیگ قهرمانان آسیا را کسب 
کردند. نساجی در لیگ بیست و دوم کار را با حمید 
مطهری آغاز کرد و در ادامه با هرناندز به پایان رساند. با 
تغییر مدیریت این تیم و حضور صادق درودگر به جای 
ایزد سیف الله پور تغییرات زیادی در این تیم به وجود 
آمد و بعد از جدایی مهدی رحمتی از ایرالکو این مربی 
جوان خیلی زود با نساجی به توافق رسید و هدایت این 

تیم را بر عهده گرفت.
*صنعت نفت آبادان

برزیلی ها در لیگ بیست و دوم فصل عجیب و غریبی 
را پشت سر گذاشتند. آنها در طول یک فصل ۴ سرمربی 
را بر روی نیمکت خود دیدند و در نهایت در هفته 
پایانی با عبدالله ویسی در لیگ ماندگار شدند. بعد از 
ادامه  خواستار  هواداران  لیگ،  در  نفت  صنعت  بقای 
همکاری این تیم با این مربی خوزستانی شدند و در 
نهایت بعد از کش و قوس های فراوان، ویسی با باشگاه 

به توافق رسید تا سرمربی آن ها در لیگ جاری باشد.
*شمس آذر قزوین

چهره جدید فوتبال ایران و لیگ بیست و سوم بدون 
حتم شمس آذر قزوین خواهد بود. این تیم با سعید 
دقیقی مقتدرانه ترین صعود یک تیم به تاریخ لیگ برتر 
را رقم زد. اگرچه دقیقی از سمت خود استعفا داد اما 
خیلی زود به این تیم برگشت تا سرمربی شمس آذر در 

لیگ بیست و سوم باشد.
*استقلال خوزستان

نسخه خوزستانی استقلال، در حالی در لیگ بیست و 
سوم با سیروس پورموسوی به کار خود ادامه خواهد 
داد که در لیگ پانزدهم به عنوان مربی و دستیار عبدالله 
ویسی موفق شد با این تیم به قهرمانی لیگ برتر برسد.
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 قتل عام خانواده سلطنتي روس در هنگامه انقلاب بزرگ روسیه )1918م(

پناهندگي محمدعلي شاه قاجار به سفارت روس در پي تصرف تهران توسط مشروطه  طلبان)1288ش

ذکر روز یکشنبه

آیا غسل و وضوی کسی که جلوی سرش موی مصنوعی گذاشته است، اشکال دارد؟
اگر موی مصنوعی به صورت کلاه گیس باشد، باید برای غسل و وضو برداشته شود؛ 

ولی اگر مو بر پوست سر کاشته شده و مانع رسیدن آب به پوست سر باشد و برداشتن 
آن ممکن نباشد )یا مستلزم ضرر یا مشقت غیر قابل تحمل باشد(، باید غسل و وضوی 
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داستان کوتاه

رسول خدا )صلی الله علیه و آله و سلم(:
هر که راهی رود که در آن  دانشی جوید، خدا او را به راه بهشت برد و به راستی 
فرشته  ها با خرسندی برای طالب علم)علم دین( پرهای خود را فرو نهند و هر که
 در آسمان و در زمین است حتی ماهیان دریا برای طالب علم آمرزش خواهد، 

فضیلت عالم بر عابد چون فضیلت ماه است بر ستارگان در شب چهارده و به راستی 
علماء وارث پیغمبرانند.

یا ذالجلال والاکرام
ای صاحب شکوه و بزرگواری

بررسی نیمکت تیم ها در آستانه شروع لیگ برتر 
چرخه تکراری مربیان ادامه دارد!

 از مردي مذهبي که ایمان راسخي به خداوند داشت 
لطیفه اي حکایت مي کنند. او هر روز خداوند را دعا 
و نیایش مي کرد و معتقد بود اگر جایي مشکلي بروز 

کند، خدا او را از مهلکه نجات مي دهد.
 یکي از روزها بارندگي شد. روستاي مرد را سیل 
گرفت و همه شتابان پا به فرار گذاشتند. چند نفري 
سوار بر اتومبیل از کنار خانه ي او مي گذشتند. به او 
اصرار کردند که سوار اتومبیل شود و جانش را نجات 
دهد. اما مرد جواب داد: »خداوند مرا نجات مي دهد.«
بارندگي ادامه یافت و آب طبقه ي اول ساختمان را 
فرا گرفت. مرد مجبور شد به طبقه ي دوم برود تا 
غرق نشود. قایقي از راه رسید. چند نفري در آن 
نشسته بودند. به مرد اصرار کرد که با آنها برود و 

جانش را نجات دهد.
متشکرم.  »خیلي  که:  داد  جواب  مرد  دیگر  بار   

خداوند مرا نجات مي دهد.«

 دیري نگذشت که مرد مجبور شد براي نجات از 
خلبان  رسید.  هلیکوپتري  برود.  پشت بام  به  سیل 
فریادکنان به او گفت: »طنابي پایین مي فرستم. آن 

را بگیر تا تو را بالا بکشم.«
اما  متشکرم  لطفت  »از  گفت:  جواب  در  مرد 

خداوند مرا نجات مي دهد.«
 چند دقیقه بعد، آب بالاتر آمد و مرد را غرق کرد. 
روز قیامت مرد به بهشت رفت. در بهشت خداوند را 
دید. خدا گفت: »قرار نبود اینجا باشي! اجلت فرا 

نرسیده بود. این جا چه مي کني؟«
 مرد مقدس به خدا گفت هرچه منتظر ماندم که 
مرا نجات بدهي این کار را نکردي. من به تو ایمان 
داشتم. فکر کردم نجاتم مي دهي اما ندادي. مرتب 

منتظرت بودم اما نیامدي. چه اتفاقي افتاده بود؟«
خداوند جواب داد: »برایت یک اتومبیل، یک قایق 

و یک هلیکوپتر فرستادم. دیگر چه مي خواستي؟

یکشنبه 25 تیر 1402 /  27  ذی الحجه 1444 هـ . ق /  July  16  2023 / شماره 6560 / سال بیست و ششم

ایمان راسخ

  

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجانشرقی در نظر دارد، مطابق ماده 2 قانون تشکیل شرکت های آب و فاضلاب مصوب سال ١369، 
بخشی از پساب تصفیه خانه فاضلاب شهر مرند  را با کاربری صنعت ، خدمات وکشاورزی صنعتی و حجم مشخص برای دوره زمانی 

محدود و معین از طریق مزایده عمومی و با شرایط ذیل به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید. 
- شماره مزایده: 6سال ١۴٠2

- عنوان مزایده : فروش بخشی از پساب خروجی تصفیه خانه فاضلاب شهرستان میانه  با کاربری تجاری  مطابق شرایط ذکر شده در اسناد مزایده.
-محل تحویل پساب: در خروجی تصفیه خانه فاضلاب شهر میانه  واقع در شهر میانه  استان آذربایجانشرقی

-حداکثر ظرفیت قابل فروش سالیانه:   ۴.5 )پنج چهار میلیون(  مترمکعب در سال و در مجموع دوره فروش پساب 8١ میلیون مترمکعب
- طول دوره فروش پساب١5 سال از تاریخ شروع بهره برداری تجاری.

-مدت اولیه دوره پیشبرد قرارداد و احداث تاسیسات انتقال پساب تا محل مصرف: حداکثر ١2  ماه از تاریخ نفوذ قرارداد.
-شرایط و ملاحظات فروش و تحویل پساب: مطابق شرایط ذکر شده در اسناد می باشد. همچنین احداث تاسیسات انتقال پساب از محل 

تحویل تا محل مصرف به عهده مزایده گر می باشد.
-شرایط انتخاب برنده مزایده: بالاترین بهای پساب پیشنهادی مزایده گران.  

-شرایط پرداخت:  شامل دو بخش به شرح زیر می باشد:
-بخش اول : حق انشعاب پساب می باشد که نحوه پرداخت آن توسط شرکت آب و فاضلاب به شرح ماده 3 بخش 2 فصل ١ مشخص 

و به حساب مزایده گزار واریز خواهد شد.
-بخش دوم: پساب بهاء در طول دوره بهره برداری تجاری دریافت می شود )مبلغ آن توسط متقاضیان پیشنهاد می گردد(. شرایط هر دو 

بخش در اسناد مزایده ذکر گردیده است. بهای پساب تحویلی در طول دوره قرارداد، تعدیل و به حساب مزایده گزار واریز می شوند. 
-مبلغ تضمین شرکت در مزایده : 27٠57١68٠٠٠ ریال  مطابق شرایط ذکر شده در اسناد مزایده.

-مهلت دریافت اسناد مزایده از سامانه ستادایران : تا ساعت١9 مورخ ١۴٠2/5/7 می باشد. 
-مهلت ارائه پیشنهاد در سامانه ستاد ایران: تا ساعت8 مورخ  ١۴٠2/5/١8 می باشد. مزایده گران موظف به ارائه سایر مستندات و مدارک 

خواسته شده در اسناد و بارگذاری آنها در سامانه ستاد ایران علاوه بر ارائه پیشنهاد قیمت می باشند.
 -زمان و محل بازگشایی پاکات: راس ساعت١٠ مورخ١۴٠2/5/١8 و در محل برگزاری مزایده واقع در سالن کنفرانس اب وفاضلاب 

اذربایجانشرقی  می باشد. 
-هزینه شرکت در مزایده : مطابق ضوابط درج شده در سامانه ستاد ایران. 

-شرایط پرداخت یا ارائه تضمین شرکت در مزایده: ١- الکترونیکی 2- ضمانتنامه بانکی 3- فیش نقدی 
-شماره حساب واریز تضمین شرکت در مزایده: حساب جــام شماره 722١١2۴733 بانک ملت باجه آب و فاضلاب تبریز ) کد شعبه ١3۴2/5( 
-تضمین و ضمانتنامه بانکي به نفع کارفرما )براساس فرمت مندرج در آیین نامه تضمین معاملات دولتي مصوب هیئت وزیران به شماره 

١23۴٠2/ت5٠659هـ مورخ 9۴/9/22(
-شرایط اولیه مزایده گران واجد شرایط: اشخاص حقیقی و حقوقی )غیر دولتی(، متقاضی استفاده از پساب با کاربری مشخص شده و 

حائز شرایط مندرج در اسناد مزایده.
تلفن:  شماره  تبریز  دانشگاه  –جنب  29بهمن  تبریز-بلوار  آدرس  به  آذربایجانشرقی   استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  گزار:  -مزایده 

٠۴١333١887١
برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه مناقصات الکترونیکی دولت ) ستاد ایران ( بوده و کلیه مراحل فرایند مزایده از طریق درگاه سامانه 
یاد شده انجام خواهد شد. لذا کلیه شرکت کنندگان در مزایده می بایست صرفاً ظرف مهلت های تعیین شده در پایگاه مذکور و درج شده 

در اسناد و با استفاده از امضای الکترونیکی، نسبت به ثبت پیشنهاد و ارائه مستندات خواسته شده اقدام نمایند.
WWW.abfaazarbaijan.ir هزینه آگهي از برنده مزایده اخذ خواهد شد .سایت *

مهلت فروش اسناد از تاریخ درج آگهی لغایت ساعت ١9 مورخه  ١۴٠2/5/7
آخرین مهلت تسلیم و بارگذاری پیشنهادات در سامانه ستادایران ساعت 8 صبح مورخه ١8/١۴٠2/5

زمان و تاریخ  بازگشایی پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت ١٠ صبح مورخه١8/١۴٠2/5
  

آگهي مزایده عمومي )نوبت اول( 
شماره 6 سال 1402

آگهي فراخوان مزایده

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقیشناسه آگهی: ١529۴69

سازمان : اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقي 
الف ( موضوع آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي: 

١-تکمیل احداث و بهسازی راه روستایی یلی درق سفلی و علیا در شهرستان هشترود  )شماره مناقصه ١۴٠2٠١9- شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت   2٠٠2٠٠١١۴۴٠٠٠٠72(

دولت    الکترونیک  تدارکات  سامانه  در  فراخوان  شماره   -١۴٠2٠2١ مناقصه  )شماره  چاراویماق  شهرستان  کیلومتر   3 بطول  پیرقلی  روستایی  راه  2-آسفالت 
)2٠٠2٠٠١١۴۴٠٠٠٠٠73

دولت    الکترونیک  تدارکات  سامانه  در  فراخوان  شماره   -١۴٠2٠22 مناقصه  )شماره  میانه  شهرستان  حاجیلو  قره  روستایی  راه  ریزی  شن  و  3-بهسازی 
)2٠٠2٠٠١١۴۴٠٠٠٠7۴

۴-تکمیل پلهای بتنی سیف الدین -بیگ کندی- آغچه رود شهرستان هشترود )شماره مناقصه ١۴٠2٠۴۴- شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیک دولت   
)2٠٠2٠٠١١۴۴٠٠٠٠75

*زمان انتشار اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به تاریخ ١۴٠2/٠۴/25 می باشد.
*مهلت دریافت اسناد تا  ساعت  9 صبح تاریخ ١۴٠2/٠5/٠١ و تنها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد. 

*مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تا ساعت 9 صبح  تاریخ ١۴٠2/٠5/١١ و تنها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت میباشد.
*پیشنهاد دهندگان بایستی ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی بابت تضمین شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی مطابق آنچه در اسناد ذکر شده است حداکثر 

تا ساعت 9 صبح تاریخ ١۴٠2/٠5/١١ به دبیرخانه ادارهکل راهداری و حمل و نقل جادهای استان آذربایجان شرقی تحویل دهند.
*تاریخ بازگشایي پیشنهادها ساعت ١٠ صبح تاریخ ١۴٠2/٠5/١١ در محل ادارهکل راهداری و حمل و نقل جادهای آذربایجان شرقي.

ب ( موضوع آگهي مناقصه عمومي همزمان با ارزیابی)یکپارچه( یک مرحله ای: 
١-مناقصه عمومي همزمان با ارزیابی)یکپارچه( یک مرحله ای  احداث تقاطع غیر همسطح شهید غفاری آذرشهر)شماره مناقصه ١۴٠2٠٠2- شماره فراخوان در 

سامانه تدارکات الکترونیک دولت   2٠٠2٠٠١١۴۴٠٠٠٠7١(
زمان انتشار اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به تاریخ ١۴٠2/٠۴/25 می باشد.

مهلت دریافت اسناد تا  ساعت  9 صبح تاریخ ١۴٠2/٠5/٠١ و تنها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد. 
 مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تا ساعت 9 صبح  تاریخ ١۴٠2/٠5/١5 و تنها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت میباشد.

پیشنهاد دهندگان بایستی ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی بابت تضمین شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی مطابق آنچه در اسناد ذکر شده است حداکثر تا 
ساعت 9 صبح تاریخ ١۴٠2/٠5/١5 به دبیرخانه ادارهکل راهداری و حمل و نقل جادهای استان آذربایجان شرقی تحویل دهند.

تاریخ بازگشایي پیشنهادها ساعت ١٠ صبح تاریخ ١۴٠2/٠5/١5 در محل ادارهکل راهداری و حمل و نقل جادهای آذربایجان شرقي.
برگزاری کلیه مراحل مناقصه صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir امکان پذیر می باشد.

*علاقمندان به شرکت در مناقصه که قبلا در این سامانه ثبت نام نکرده اند میتوانند جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضا الکترونیکی با شماره های ۴١93۴-٠2١ 
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه تماس حاصل نمایند. اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استانها در سایت سامانه www.setadiran.ir  بخش ثبت نام-پروفایل مناقصه 
گر موجود است. برای کسب اطلاعات بیشتر رجوع کنید به تبریز، میدان راه آهن، ادارهکل راهداري و حمل و نقل جادهاي استان آذربایجانشرقي، اداره پیمان و 

رسیدگی آقای مهندس رنجبر  تلفن 3۴۴876٠8-٠۴١

آگهي مناقصه عمومي یك مرحله اي و مناقصه عمومی 
همزمان با ارزیابی)یکپارچه( یك مرحله ای

اداره کل راهداری  و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقیشناسه آگهی: ١52893۴

اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان آذربایجان شرقي                      

 اول
نوبت


